

**Svensden Investment ApS**

**Rødovre Centrum 208  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 30 07 44 40**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juni 2019

---

Svend Arne Svendsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Svendsen Investment ApS  
Rødovre Centrum 208  
2610 Rødovre

### CVR-nr.

30 07 44 40

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

### Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Vi henviser til note 4 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.328.677, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-34.858	-33
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.275.920	1.388
Finansielle indtægter		9.876	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.803.615</u>	<u>-1.094</u>
<b>Resultat før skat</b>		-5.552.677	261
Skat af årets resultat		<u>1.224.000</u>	<u>572</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-4.328.677</u>	<u>833</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.005.811	0
Overført resultat		<u>-322.866</u>	<u>833</u>
		<u>-4.328.677</u>	<u>833</u>



**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.737.738	11.148
Andre tilgodehavender, langfristet		<u>0</u>	<u>6.420</u>
		<u>11.737.738</u>	<u>17.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.737.738</u>	<u>17.568</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		203.000	0
Selskabsskat		<u>28.000</u>	<u>36</u>
		<u>231.000</u>	<u>36</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>609.970</u>	<u>322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>840.970</u>	<u>358</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.578.708</u>	<u>17.926</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.204.890	14.378
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.156</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>11.329.890</u>	<u>15.659</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.021</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af tjenesteydelser		45.000	45
Andre kreditorer		<u>1.203.818</u>	<u>1.201</u>
		<u>1.248.818</u>	<u>1.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.248.818</u>	<u>1.246</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>12.578.708</u>	<u>17.926</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	4		

**NOTER**

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	15.533.567	15.658.567
Korrektion primo		15.210.701	-15.210.701	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.210.701	322.866	15.658.567
Overført af årets resultat		-4.005.811	-322.866	-4.328.677
Egenkapital 31. december 2018	125.000	11.204.890	0	11.329.890

2. Eventualposter m.v.

Selskabet deltager som interessent i interessentskaber med samlede gældsforpligtelser på 44,3 mio. kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos Re-N Technology ApS. Lånet er på 16,4 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 0 kr.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavender behæftet med betydelig risiko og afhænger af udviklingen af de igangværende projekter og der kan derfor i næste regnskabsår opstå behov for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.
